@ Kominek elektryczny

LUENA

Kominek elektryczny Luena jest doskonatym
sposobem na wprowadzenie klasy i elegancji do
wnetrza, dodajac mu niezwyktego uroku i stylowego
wyrazu.

Nic dziwnego, ze kominek Luena jest bardzo
popularnym modelem w naszej ofercie. W potaczeniu
z funkcjonalnym i prostym w obstudze wktadem
kominkowym staje sie centralnym punktem aranzacji,
przyciagajac spojrzenia i wzbudzajac zachwyt. Kominek
nie wymaga instalacji na state, mozna przenosic go
miedzy pomieszczeniami, a takze zabrac ze sobg przy
przeprowadzce.

Niezaleznie od tego, czy szukasz relaksu, romantycznej
atmosfery czy chcesz stworzy¢ harmonijne miejsce
spotkan z bliskimi, kominek Luena Cito zapewni.
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Specyfikacja techniczna wktadu kominkowego

Producent wktadu

Efekt ptomienia

Podswietlenie

Pobor energii przez efekt optyczny
Funkcja grzewcza

Moc grzewcza

Termostat

Regulator czasowy

Efekt ptomienia niezalezny od trybu grzania
Efekty dzwiekowe

Pilot zdalnego sterowania
Zasilanie

Dtugosc kabla zasilajacego

Gwarancja

Wymiary kominka

23"XHD 26"XHD 28"XHD
szerokos¢:  110cm szerokos¢: 120 cm szerokosé: 125cm
wysokos¢:  89,7cm  wysoko$¢:  82cm wysokose: 95 cm
gtebokos¢: 30cm gtebokos¢: 31 cm gtebokosé: 31 cm

Dimplex

Optiflame®
LED
7W
tak
1400 W
elektroniczny
tak
tak
nie
tak
230V /50 Hz
1,5m

24 miesigce

Narozny
28"XHD

Narozny
23"XHD

Narozny
23"XHD

125cm
95cm
93,5¢cm

120 cm szerokosc:
82 cm

91 cm

110 cm szerokosc:
89,7 cm

85¢cm

szerokosc:

wysokosc: wysokose¢: wysokos¢:

gtebokosé: gtebokos¢: gtebokosé:



Dostepne warianty

Zdjecie Wersja kolorystyczna

wo1
Biaty mat

Wo2
Biaty potysk

Wo6é
Czarny

Wo7
Lakier
Biaty mat

Wos
Lakier
Biaty potysk

W11
Kaszmirowy

(&)  WARMTEC Sp.z 00.
Al Jana Pawta Il 27, 00-867 Warszawa

(22) 280 96 70

793 400 403

(®)  biuro@warmtecpl

Rodzaj wktadu

23" XHD
26" XHD
28" XHD
23" XHD
26" XHD

28" XHD

23" XHD
26" XHD

28" XHD

23" XHD
26" XHD

28" XHD

23" XHD
26" XHD

28" XHD

23" XHD
26" XHD

28" XHD

23" XHD
26" XHD

28" XHD

Aktualna wersja karty katalogowej jest zawsze dostepna na www.warmtec.pl.

Prezentowane zdjecia majg charakter pogladowy.

Kod produktu

LUENA-23-W01

LUENA-26-WO01

LUENA-28-W01
LUENA-N-23-W01
LUENA-N-26-W01

LUENA-N-28-W01

LUENA-23-W02
LUENA-26-W02

LUENA-28-W02

LUENA-23-W06
LUENA-26-W06

LUENA-28-W06

LUENA-23-W07
LUENA-26-W07

LUENA-28-W07

LUENA-23-W08
LUENA-26-W08

LUENA-28-W08

LUENA-23-W11
LUENA-26-W11

LUENA-28-W11

Warmtec:

Kod EAN

5902605408272

5902605409668

5902605408333

5905317815123

5905317815130

5905317815147

5902605408289

5902605409675

5902605408340

5902605408326

5902605409712

5902605408388

5905317815161

5905317815185

5905317815208

5905317815178

5905317815192

5905317815215

5905317816731

5905317816724

5905317816717

www.warmtec.pl



